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NP.26.2.8.22.JC1
Krakéw, dnia 4 marca 2022r.
Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania nr NP.26.2.8.22.JC1, ktérego przedmiotem jest wytonienie
Wykonawcy robdét budowlanych zwigzanych z zagospodarowaniem terenu ogréodka
jordanowskiego przy ul. Piastow 13-14, dla Zarzqdu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Panstwo,

Informujemy, iz Zamawiajacy przedstawia ponizej tresc¢ pytan i udzielonych
odpowiedzi do Specyfikacji Warunkow Zaméwienia (SWZ), w postepowaniu na
wyzej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 2:

W opisie dokumentacji projektowej - branza architektura dla elementu "tawka
bez oparcia L1" jest wskazany kolor RAL7016, natomiast w karcie technicznej,
zataczonej do dokumentacji projektowej, - kolor RAL7019 - ktéry kolor jest
prawidtowy?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, iz nastgpita omytka pisarska. Prawidtowy kolor to
RAL7016.

Pytanienr 3:

W opisie dokumentacji projektowej - branza architektura dla elementu "tawka z
oparciem L2" jest wskazany kolor RAL7016 natomiast w karcie technicznej,
zataczonej do dokumentacji projektowej - kolor RAL7019 - ktéry kolor jest
prawidtowy? W opisie dokumentacji projektowej szerokosc¢ tawki wynosi 180 cm,
natomiast w karcie technicznej, zatagczonej do dokumentacji projektowej, 189 cm
- ktoéry wymiar jest prawidtowy?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy informuje, iz nastgpita omytka pisarska. Prawidtowy kolor to
RAL7016, Ponadto Zamawiajacy wyjasnia, ze obie podane szerokos¢ tawki sg
prawidtowe, natomiast rozbieznos¢ wynika z dodania do szerokosci tawki 2 szt.
kotew montazowych. W uzupetnieniu odpowiedzi rysunek detalu, ktory wyjasnia
zaistniata rozbieznosc.

Pytanie nr 4:

W dokumentacji projektowej - branza architektura, elementy matej
architektury tj. tawka z oparciem , tawka bez oparcia, kosz na $mieci - elementy
drewniane zaprojektowano z drewna egzotycznego bankirai. Jest to drewno
obecnie trudno dostepne . Czy Zamawiajacy dopuszcza drewno egzotyczne
SAPELLI - réwnie twarde i wytrzymate na warunki atmosferyczne?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza zamiane na inne drewno egzotyczne o
podobnych parametrach.
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Pytanienr 5:

Karta K09 Bujak slimak - czy Zamawiajacy dopuszcza inny sposéb
montazu? Dostawca zaleca nastepujacy sposdb montazu: "Urzadzenie
montowane do stalowej ramy, osadzonej na drewnianej ptycie. Ptyta ma wymiar
590 x 590 mm. Sposéb montazu zgodny z wymaganiami konstrukcyjnymi
zawartymiw normie PN-EN 1176".

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza montazu z uzyciem drewnianej ptyty,
ktéora pod wptywem warunkéw atmosferycznych ulega w ziemi zbutwieniu, co
wptynie na osadzenie bujaka. Kotwe nalezy wykonac zgodnie z projektem.
Pytanie nr 6:

W karcie K10 Bujak myszka - czy Zamawiajacy dopuszcza inny sposob
montazu? Dostawca zaleca nastepujacy sposéb montazu: "Urzadzenie
montowane do stalowej ramy, osadzonej na drewnianej ptycie. Ptyta ma wymiar
590 x 590 mm. Sposéb montazu zgodny z wymaganiami konstrukcyjnymi
zawartymi w normie PN-EN 1176”.

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza montazu z uzyciem drewnianej ptyty,
ktéra pod wptywem warunkéw atmosferycznych ulega w ziemi zbutwieniu, co
wptynie na osadzenie bujaka. Kotwe nalezy wykonac zgodnie z projektem.
Pytanienr 7:

W opisie dokumentacji projektowej - branza architektura oraz w karcie
technicznej, zatagczonej do dokumentacji projektowej KO4 Hamak jest wykonany z
paséw transportowych. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane na pasy wykonane
ze stalowo wzmocnionych pojedynczo plecionych lin PES 16 mm. PES ma wysoka
wytrzymatos$¢ z doskonatg odpornoscig na scieranie i promieniowanie UV. Petle
linowe s3 potaczone nylonowymi (PA6) tacznikami, ktore sprawiaja, ze hamak jest
gtadki i wygodny.

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza zamiany. Pasy transportowe s3g
wygodniejsze w uzyciu i trwalsze. taczniki w uzytkowaniu niestety nie s gtadkie i
wygodne, tylko wbijajg sie w plecy uzytkownikéw. Doswiadczenie projektowe i
wykonawcze potwierdza, ze siedziska z paséw transportowych sprawdzaja sie
lepie;j.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi
do SWZ wraz z zatacznikiem stanowig jej integralng czesé, a przy tym z uwagi na
ich zakres i charakter nie wptywaja na koniecznos¢ kolejnego przedtuzenia
terminu sktadania ofert. Dlatego tez Zamawiajacy zawiadamia, iz termin
sktadania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie.

Zamawiajacy przypomina, iz przesunat termin sktadania i otwarcia ofert
na dzien 9 marca 2022r., przy czym godziny sktadania ofert i ich otwarcia oraz
miejsca pozostajg bez zmian.

Z powazaniem,

Signed by /
Podpisano przez:

Otrzymuja:
1. Uczestnicy postepowania;

2. Stronainternetowa postepowania;
3. ala.

Wojciech Michat
Kochan

Date / Data:
2022-03-04 11:25
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